
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 19/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

787/21 576/19

285/23i 74/23i

349/23i

341/23i

345/23i

361/23i

357/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

353/23i

273/23i

447/22i

289/23i

153/23i

462/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Δ. Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Παρατηρήσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 19/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

66/23i

346/23i

350/23i

354/23i

362/23i

151/22i

589/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

142/23i

118/23i

58/23i

802/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Παρατηρήσεις

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 19/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

767/22i

734/22i

698/22i

485/22i

355/23i

347/23i

803/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

271/23i

551/22i

255/23i

494/22

363/22i

746/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

335/22i

279/23i

111/23i

359/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Παρατηρήσεις

Γενικές Αιτήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές
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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

340/23i

342/23i

348/23i

344/23i

360/23i

352/23i

364/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

120/23i

292/23i

1/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Λύση Πολιτικής Συμβίωσης

Γονική ΜέριμναΔιαζύγιο

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Άλλες Υποθέσεις

Σ.Νεοφύτου, Δ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Παρατηρήσεις
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Αρ. Υπόθεσης                                                                                                             Δ.Κούσιου , Πρ.    Φ. Κωνσταντινου, Δ Μ.Χ.Κάιζερ, Δ Σ.Νεοφύτου, Δ.

81/23i 358/23i 79/23i 244/23i
71/23i 144/23i

68/23i

200/23i

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)


